3 pec.

MeHto Ha 14.10.2020

3aBTpak

HaumeHosaHue 67100

YTBEpKAato s

[VNPEeKTop WKoAbI|

H.H.Cton6oBcKas

obbem nopumit gns geten

1-4 knaccol

BeC B rpammax

Mo/10KO B MHAMBUAYANbHOW YNaKOBKe 200
Kawa oBcAHana "lepkynec" 150
Kakao 200
ByTepbposa c maciom 50
Meg, 10
Aibnoko 150

CTOMMOCTb 3aBTpaKa 40,26

1-4 knaccbl

O6ep

HaumeHosaHue 0100

Canat 13 cBeXxel KanycTbl
Cyn KapTodenbHbIl C NWeHOM
MakapoHHble nsaenua
Mynaw mns roaanHbl
Kncenb
Xneb nweHUYHbIN
Xneb p>kaHol
CTOMMOCTb 0beaa

3as.cmonosoli

BEC B rpaMmax

60
200
150
125
200

30

30

40,35

5-11 Knaccobl

BeC B rpammax

200
150
200
50
10
150

40,26

5-11 Knaccol

BEC B rpaMmax

100
250
200
175
250

30

30

48,56

/MapueHko TB/



